
 

 

 
Брпј:   020-30-8/6-1 

Датум:   24.01.2020. гпдине 

 

Дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа брпј 1 

у вези са Кпнкурснпм дпкументацијпм за јавну набавку дoбрa  

– Тпнери за разне штампаче –  

редни брпј набавке: ЈНМВ 8/20 

 

Наручилац је дана 23.01.2020. гпдине пд заинтереспванпг лица, путем електрпнске ппште, 
примип Захтев за ппјашоеое Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дoбрa – Тпнери за разне 
штампаче, редни брпј набавке: ЈНМВ 8/20, у пквиру кпг је траженп ппјашоеое. 

 
Питаое гласи: 
            „Пoштoвaни, 

Пoд рeдним брojeм 32. стojи HP Laser jet PRO 400 - кojи кoристи кaсeту CF280A, и M402DNE - кojи 

кoристи другу кaсeту CF226A. 

Зa кojи oд тa двa урeђaja вaм трeбa кaсeтa? “.  

 
На пснпву члана 54. став 12. тачка 1) Закпна п јавним набавкама, Кпмисија за јавну набавку 
сачинила је дана 24.01.2020. гпдине, дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа, какп следи:  
 
 
Одгпвпр глaси:  
  
Штампач за кпји су пптребни тпнери, према ставци 32. из техничке спецификације нпси пзнаку HP 
Laser jet PRO M402DNE. Схпднп тпме, стaвкa 32. у кплпни кпја се пднпси на назив прпизвпђача и 
мпдела уређаја у спецификацији дпбара треба да гласи: HP Laser jet PRO M402DNE. 
 
Наручилац ће у складу са пвим Дпдатним инфпрмацијама/ппјашоеоима изменити кпнкурсну 
дпкументацију.  
 
Овп се ппјашоеое, схпднп члану 63. став 3. Закпна п јавним набавкама, пбјављује на Ппрталу 
јавних набавки и интернет страници Наручипца. 

 
 

Кпмисија за јавне набавке 


